hội. 

Địa chỉ: Số Đ B, phường C, tỉnh Tiền Giang (nay là phường D, tỉnh Đồng Tháp). 

2/ Sự thỏa thuận các đương sự cụ thể như sau: 

Ông Nguyễn Hữu T, bà Phạm Nguyễn Khánh L liên đới trả cho ông Lê Nguyễn 

Trung N số tiền 270.000.000 đồng (Hai trăm bảy mươi triệu đồng), thực hiện trả tiền 

trong thời hạn 01(một) năm kể từ ngày 21/8/2025.    

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án, nếu bên có nghĩa vụ chậm thực hiện thì 

phải chịu lãi suất phát sinh do chậm trả tiền được xác định theo thỏa thuận của các bên